
Uchwała nr 298/112/20 
Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 
   

w sprawie wskazania członków zarządu do dokonania czynności prawnych 

polegających na emisji obligacji.  

  na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869), Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje:  

   

§ 1 

 1. Do dokonania czynności prawnych polegających na emisji obligacji w 2020 r. o 

wartości 4.000.000,00 zł (cztery miliony złotych) wskazuje się niżej wymienionych 

członków Zarządu Powiatu Goleniowskiego: 

- Tomasza Stanisławskiego  

- Bogusława Zaborowskiego  

 
§ 2 

Dla ważności czynności prawnych, o których mowa w §1 konieczna jest 
kontrasygnata Skarbnika Powiatu.  
  

§ 3 
Uchyla się uchwałę nr 296/111/20 z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie pełnomocnictwa 
i upoważnienia dla członków Zarządu Powiatu Goleniowskiego do podpisania umowy 
organizacji, prowadzenia i obsługi emisji obligacji. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
    
 
                                                                                         Przewodniczący  
                                                                              Zarządu Powiatu Goleniowskiego 
                                                                                   

                                                                                     Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Zbigniew Mazur                                                            


